Qui hábitat in adjutório  
Altíssimi, in protectione Dei  
cæli commorabitur. ✠ Dicet  
Dómino: Suscéptor meus  
es tu et refúgium meum:  
Deus meus, sperábo in eum.  
✠ Quóniam ipse liberávit  
me de láqueo venántium et  
a verbo áspero. ✠ Scápulis  
suis obumbrábit tibi, et sub  
pennis ejus sperábis. ✠  
Scuto circúmdabit te véri-  
tas ejus: non timébis a ti-  
móre noctúrno. ✠ A sagítta  
volante per diem, a negótio  
perambulante in ténebris, a  
ruína et dæmónio meri-  
diáno. ✠ Cadent a látere  
tuo mille, et decem mília a  
dextris tuis: tibi autem non  
appropinquábit. ✠ Quón-  
iam Angelis suis mandávit  
de te, ut custódiant te in  
ómnibus viis tuis. ✠ In má-  
nibus portábunt te, ne um-  
quam offéndas ad lápidem  
pedem tuum. ✠ Super áspi-  
dem et basilíscum ambulá-  
bis, et conculcábis leónem  
et draconem. ✠ Quóniam  
in me sperávit, liberábo  
eum: prótegam eum, quón-  
iam cognóvit nomen meum.  
✠ Invocábit me, et ego ex-  
áudiam eum: cum ipso sum  
in tribulatióne. ✠ Erípiam  
eum et glorificábo eum:  
eum, et osténdam illi salutáre meum.

Aquêle que habita sob a pro-  
teção do Altíssimo, descansará  
à sombra do Deus do céu. ✠  
Dirá ao Senhor: Sois o meu  
defensor e o meu refúgio, meu  
Deus em quem confio. ✠ Por-  
que Êle me livrou do laço dos  
caçadores e da palavra áspera.  
✠ Com suas asas te cobrirá, e  
debaixo de suas penas estarás  
confiante. ✠ Qual escudo te cer-  
cará sua fidelidade: não teme-  
rás terrores noturnos. ✠ Nem a  
seta que voa de dia, ou as cons-  
pirações tramadas nas trevas,  
nem os ataques do demônio  
em pleno meio dia. ✠ A' tua  
esquerda cairão mil, e dez mil  
à tua direita; a ti, porém não  
chegará. ✠ Porque aos seus  
Anjos te recomendou, para que  
te guardem em todos os teus  
caminhos. ✠ Em suas mãos te  
levarão, para que teu pé não  
tropece em alguma pedra. ✠  
Andarás sôbre cobras e ser-  
pentes, e pisarás o leão e o  
dragão. ✠ Porque em mim  
confia, eu o livrarei; protegê-  
lo-ei, porque conhece o meu  
Nome. ✠ Êle me invocará, e  
eu o atendo: com êle estarei na  
tribulação. ✠ Eu o livrarei e o  
glorificarei; vida longa lhe  
darei e mostrar-lhe-ei minha  
salvação.

longitúdine dierum adimplébo  
eum, et osténdam illi salutáre meum.

**Evangelium** (Matth. 4, 1-11)

Sequéntia sancti Evangéllii secúndum Matthæum.

In illo témpore: Ductus est | Naquele tempo, foi Jesús leva-  
Jesus in desértum a Spíritu, | do pelo Espírito [Santo] ao

ut tentarétur a diábolu. Et cum jejunásset quadragínta diébus et quadragínta nóctibus, póstea esúriit. Et accédens tentátor, dixit ei: Si Fílius Dei es, dic, ut lápides isti panes fiant. Qui respóndens, dixit: Scriptum est: Non in solo pane vivit homo, sed in omni verbo, quod procedit de ore Dei. Tunc assúmpsit eum diábolus in sanctam civitátem, et stáuit eum super pinnáculum templi, et dixit ei: Si Fílius Dei es, mitte te deórsum. Scriptum est enim: Quia Angelis suis mandávit de te, et in mánibus tollent te, ne forte offéndas ad lápidem pedem tuum. Ait illi Jesus: Rursum scriptum est: Non tentábis Dóminum, Deum tuum. Iterum assúmpsit eum diábolus in montem excélsu valde: et osténdit ei ómnia regna mundi et glóriam eórum, et dixit ei: Hæc ómnia tibi dabo, si cadens adoráveris me. Tunc dicit ei Jesus: Vade, Sátana; scriptum est enim: Dóminum, Deum tuum, adorábis, et illi soli sérvies. Tunc reliquit eum diábolus: et ecce, Angeli accessérunt et ministrábant ei.